Опубликовано в МК-документу № 71 (3971) от 01.07.2016 г. стр.5-6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 28.06.2016                                                      № 194
О передачи в федеральную собственность
жилого помещения по адресу: г.Муром,
 ул.Энгельса д.1а кв.71

В соответствии  с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Передать в федеральную собственность жилое помещение по адресу: г.Муром, ул. Энгельса д.1а кв.71, находящееся в собственности Муниципального образования округ Муром Владимирской области.
2. Управлению жилищной политики администрации округа Муром Владимирской области:

2.1. Направить настоящее решение в Территориальное управление федерального агентства по управлению государственным имуществом во Владимирской области для осуществления необходимых действий.
2.2. Выступить стороной подписания актов приема-передачи.
        3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром В.А.Павлова и начальника Управления жилищной политики администрации округа Муром  А.Н.Гребенчук.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е. Рычков

	                          К. Г. Федурин

Рассылка: по 1 экз. – в дело,  Управление жилищной политики-2 экз.,  КУМИ, СМИ, Территориальное управление федерального агентства по управлению государственным имуществом во Владимирской области.
	Готовил:

	Консультант отдела «Муниципальная жилищная инспекция» Управления  жилищных программ
	      Е.В. Климкова

	Согласовано:

	Начальник управления жилищной политики
	                А.Н.Гребенчук

	Председатель постоянной комиссии

по экономической политике и собственности

	          В.А.Павлов

	И.о.председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
	               А.С.Бесчастнов

	Завизировано:

	Начальник правового управления

	           Д.А. Карпов

	Консультант по правовым вопросам Совета народных депутатов
	                   Г.П. Чубарова